teznego Prawu (contumax) uznany będzie,
ni n aci prawo appellacji i sprawa tegoż dnia,
ctosownie do żądania powódki Zofji-Leoka-
dji-5epomuceny 3-ch imion z Nieprzeckich
Rojewskiej, na podstawie dowodów zebra
nych zawyrokowaną będzie. 870
W Warszawie, d. 16 (28) Czerwca 1890 r.

__________ Ks. JanJaworski._____

Fafcrjka sachycli klisz Maialiiycli
' „LWffSGlIlf

W. E. Tebbit, Paryż.
6 razy premjowane.

FIL JA FABRYKI w RYDZE.
Skład w Warszawie u A. KAROLI.

Krakowskie-Przedmieście 65. 783
Potrzebny zdatny

SEHOWAR
. 1-go Lipca.—Administracja dóbr Gar-

łd w P.